
Macedonian 
Општина Даребин сака да ги слушне вашите идеи за идната употреба на теренот за 
голф Норткот (Northcote Golf Course). Во моментов на игралиштето може да пристапат 
само луѓе кои го користат за да играат голф. Други употреби на теренот за голф може 
да вклучуваат активности како што се пешачење, излети и вежбање. За да дознаете 
повеќе за овој проект, ве молиме контактирајте на 8470 8470 за повеќе информации на 
вашиот јазик. 
 


